EUGENOL. RADIOPACIDADE. IMPERMEABILIDADE. FINA
GRANULAgAO.
DESCRigAO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM CONTENDO 1
FRASCO LIQUIDO COM 10ML 1 POTE EM PO: POTE COM

BIODINAMICA
Modelo: PULP FILL
MS: 10298550080

70 19,47 1.362,901 KIT

12G

Valor total de LOTE 1: R$ 1.362,90
Mil e trezentos e sessenta e dois reais e noventa centavos

LOTE 2

DISCRIMINAQAO DA MERCADORIAITEM UND. QUANT. MARCA P. UNIT. P. TOTAL

CONES ACESSORIOS (F) PARA OBTURAgOES DOS
CONDUTOS RADICULARES, A BASE DE GUTAPERCHA,
OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO. 28MM DE
COMPRIMENTO. DESCRigAO COMPLEMENTAR:

[...]

CONES ACESSORIOS (XF) PARA OBTURAgOES DOS
CONDUTOS RADICULARES, A BASE DE GUTAPERCHA,
OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO. 28MM DE
COMPRIMENTO. DESCRigAO COMPLEMENTAR: CAIXA COM
120 UNIDADES.

IMPLA
Modelo: B7 ICGA
MS: 81593730025

5 CX 150 23,98 3.597,00

Valor total de LOTE 2: R$ 15.826,80

Quinze mil e oitocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos

LOTE 4

DISCRIMINAQAO DA MERCADORIA QUANT. MARCA P. TOTALITEM UND. P. UNIT.

AGENTE QUELANTE. EDTA TRISSODICO LIQUIDO. PH
ENTRE 7,0 E 8,0. LIQUIDO. DESCRigAO COMPLEMENTAR:
FRASCO CONTENDO 20ML.

BIODINAMICA
Modelo: EDTA LIQ
MS: 10298550072

324,801 FR 70 4,64

Valor total de LOTE 4: R$ 324,80
Trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos

SupremaDental
LOTE 6

DISCRIMINAQAO DA MERCADORIA QUANT. MARCA P. TOTALITEM UND. P. UNIT.

FORMOCRESOL. FRASCO COM 10 ML. DESCRigAO
COMPLEMENTAR: MATERIAL PARA MUMIFICAgAO DA
POLPA DENTAL. USO ODONTOLOGICO

BIODINAMICA
Modelo: